PAGE
2

     [image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКЫСЕ СЛУЖБЫЖО

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от 3 июля 2014 г. № 26
О признании утратившим силу приказа Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 25 ноября 2013 г. № 93
На основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28 марта 2012 г. № 94, в связи с прекращением Сельскохозяйственным производственным кооперативом «Волга» регулируемой деятельности, п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу приказ Республиканской службы
по тарифам Республики Марий Эл от 25 ноября 2013 г. № 93
«Об установлении тарифов на питьевую воду, реализуемую Сельскохозяйственным производственным кооперативом «Волга»
на территории муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» (зарегистрировано в Минюсте Республики Марий Эл 05.12.2013, регистрационный № 122120130653).
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Руководитель
	А. Шевчук